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Referat for bestyrelsesmøde 

Søndag den 27. oktober 2024 kl. 10.00 hos Kristian Rasch Gam, Byageren 18 
 

 

 

Referent Jes Reinholdt Petersen 

Tilstede: Jes Reinholdt Petersen(JRP), Gert Lorenzen(GL), Kristian Rasch Gam(KRG), Poul Bukh 

(PB) 

Afbud:  Bjørn Wahlsten, Helle Tjerrild, Pal Szecsi(PS) 

 

1. Referat af bestyrelsesmøde den 9. juni 2024 og opfølgning 

Godkendt 

 Ajourføring af hjemmeside – bestyrelsessammensætning 

Hjemmesiden er ajouført med ny bestyrelsessammensætning 

 Status på arbejdet vedr. overfladevand fra Kilde-Åsen til Byageren. Udført af 

Westring 

Arbejdet udført, der er dog ikke anlagt stenkister som tidligere planlagt 

 Igangsættelse af kantforstærkninger, status på asfalt 

Der er planlagt asfaltgennemgang incl. Kantforstærkninger ved Gundsø 

entreprenørforretning ved KRG 

Der vil blive bestilt stabilgrus ved GL til midlertidig udbedring af huller på Tuemosen og 

Ved Søen 

1. Økonomi – status indestående og status kontingentindbetalinger 

Alle kontingenter indbetalt. Status er 144426,18 kr på foreningskonto og 442047,62 kr på 

vejfond. Det besluttes at overføre 50000 kr fra foreningskonto til vejfond. PB skal have 

lukket adgangen til konto og JRP skal have adgang 

2. Skærverne på Byageren 

Skærverne er fejet væk, PB vil bede entreprenør om at fjerne de efterladte skilte 

3. Tilbagemelding fra gennemgangen af beskæringer mv. 

Der er udført beskæring nogle steder, men ikke alle. Der er enighed om næste år at have 

fokus på vejkryds og oversigten i disse der flere steder er hæmmet af manglende beskæring 

4. Eventuelt – herunder orientering om ejerskifter. 

 I forbindelse med ejerskifter vil der blive udsendt velkomstskrivelse ved JRP. I denne 

 vil fremover indgå en opfordring til at deltage i generalforsamling og 

 bestyrelsesarbejde. 

 

 GL vil tage initiativ til at de grundejere der der støder op til renden der passerer 

 under vejen Tuemosen/Ved Søen bliver renset op 



 

 Asfaltvold ved grund på Karl Andersens Vej vil vi endnu en gang opfordre til bliver 

 fjernet, evt. henvendelse til kommunen for sanktioner (JRP)  

 

  


